
C O M U N E   DI   L I M B I A T E
P r o v i n c i a   d i   M o n z a   e   B r i a n z a

  Il Sindaco

Decreto n. 4 del 22 gennaio 2018

Oggetto:   Rinnovazione  decreto  n.2  del  10/01/2018-  Nomina  del  Nucleo  di 
Valutazione.

IL SINDACO

Visto il decreto n. 2 del 10/01/2018 di nomina del nucleo di valutazione e ritenuto di 
confermare  i  sostanziali  contenuti  in  esso  già  espressi,  in  considerazione  del 
possesso  dei  requisiti  professionali  richiesti  per  ricoprire  l'incarico,in  capo  ai  tre 
candidati scelti e nominati;

Considerato l'art. 53 commi 7 e 8 del D.lgs. n. 165/2001;

Recepita l'autorizzazione per lo svolgimento delle funzioni di componente del Nucleo 
di valutazione pervenuta in data 17/01/2018  prot. n.2352 a firma del Sindaco del 
Comune  di  Comune  di  Como in  favore  del  Dott.  Fiorella  Andrea,  già  Segretario 
Generale del Comune di Como;

DECRETA

1)  Di  nominare  per  la  durata  di  tre  anni  (e  comunque  sino  al  31/12/2020)  con 
decorrenza  dalla  data  del  presente  decreto  quali  componenti  del  Nucleo  di 
valutazione:

SUSIO BRUNO (Presidente): nato a Paderno Dugnano (MI) il 25/01/1965 laureato in 
Scienze Politiche, per la pluriennale esperienza come membro di Nuclei di valutazione 
in  comuni  delle  stesse  dimensioni  del  Comune  di  Limbiate  e  per  la  consolidata 
esperienza nell’ambito di tutte le materie previste nell’avviso di selezione;

CATTINI ELISABETTA (componente): nata a Chiusi il 15/5/1961, laureata in Scienze 
Politiche per la esperienza come membro di Nuclei di valutazione e per l’esperienza 
nell’ambito delle materie oggetto dell’avviso di selezione.

FIORELLA  ANDREA  (componente):  nato  a  Palermo  il  02/04/1962,  laureato  in 
Giurisprudenza  per  la  esperienza  come  membro  di  Nuclei  di  valutazione  e  per 
l’esperienza nell’ambito delle materie oggetto dell’avviso di selezione.

2) Di dare atto che al presidente è riconosciuto il  compenso di € 3.000,00 annui 
(rapportati ai mesi di incarico)e agli altri membri € 2.150,00 cadauno (rapportati ai 
mesi di incarico) oltre ad oneri previdenziali e fiscali a carico dell’ente;

3)  Di  dare  atto  che  la  spesa  trova  copertura  finanziaria  al  cap/art  1012070362 
Bilancio 2018 – 2019 - 2020;

STAFF SINDACO
te l  0299097.219/335 –  s ta f f .s indaco@comune. l imbiate .mb. i t

V ia  Monte  Bianco,  2  -  20812 L imbiate  (MB)
te l  0299097.1  -  fax  0299097281 -  PEC: comune. l imbiate@pec.reg ione . lombard ia . i t

www.comune. l imbiate .mb. i t

mailto:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it


C O M U N E   DI   L I M B I A T E
P r o v i n c i a   d i   M o n z a   e   B r i a n z a

  Il Sindaco

4) Di disporre che il presente atto di nomina, i curricula dei membri del Nucleo di 
Valutazione  ed  i  rispettivi  compensi  siano  pubblicati  sul  sito  istituzionale  in 
Amministrazione trasparente;

5) Di trasmettere con Posta Elettronica Certificata il presente atto agli interessati;

6) Di comunicare ai Dirigenti e alle organizzazioni sindacali.

Dalla residenza comunale, lì 22 gennaio 2018

Il Sindaco
Antonio Romeo

STAFF SINDACO
te l  0299097.219/335 –  s ta f f .s indaco@comune. l imbiate .mb. i t

V ia  Monte  Bianco,  2  -  20812 L imbiate  (MB)
te l  0299097.1  -  fax  0299097281 -  PEC: comune. l imbiate@pec.reg ione . lombard ia . i t

www.comune. l imbiate .mb. i t

mailto:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it

	IL SINDACO

